NOME EMPRESARIAL PAULO ZITO DE SOUSA - ME 
LOGRADOURO (rua, as, etc.) RAIMUNDO CANDIDO DA SILVA NÚMERO 1710 
COMPLEMENTO BAIRRO! DISTRITO MULTIRAO CEP 62850000 
muNicIPlo CASCAVEL UF 

ICE 
PAIS IBRASIL CORREIO ELETRONICO (E-MAIL) VMCONTABILIADE29@HOTMAIL.COM 

VALOR DO CAPITAL - RS 35.000,00 VALOR DO CAPITAI (por extenso) TRINTA E CINCO MIL REAIS 
CODIGO DE ATIVIDADE 
ECONÔMICA 

Fiscal) (CNAE 
~~0~1 1411801 
kel~ beametárlw 4781400 3299005 

DESCRIÇÃO DO OBJETO 

Fabricação de roupas intimas (cuecas, calcinhas, soutiens, camisolas, pijamas) - Fabricante de roupas íntimas; Comércio varejista